



T.C
ŞUHUT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 42178938/821/2122247

25/02/2015

Konu: Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
ŞUHUT

İlgi: a) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 24/02/2015 tarih ve 26014824/821.07/2020737 sayılı yazısı.

b) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 07.04.2011 tarih ve 2421/ sayılı 2011/22 nolu Genelgesi.

c) Valilik Makamının 20.02.2015 tarihli ve 26014824/821.07/1951086 sayılı yazısı.

2014-2015 eğitim öğretim yılı Kutlu Doğum Etkinlikleri kapsamında, ekteki program ve uygulama takvimi doğrultusunda Bilgi Yarışması, Peygamberimiz Hz. Muhammed'e olan sevgi duyguları temalı Mektup Yazma, Hadis Ezberleme, Drama Çalışması, Veda Hutbesi Oratoryosu ve Naat Okuma Yarışması düzenleneceğine dair Valilik Makamının ilgi (c) Onayı ekte gönderilmiştir.

Kutlu Doğum etkinlikleri kapsamında yapılacak olan yarışmalar ve programlar ile ilgili dökümanlar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Web sitesinde yayınlanmıştır. Okullarımız belirtilen dosyalardan faydalanarak Kutlu Doğum Etkinlikleri gerçekleştireceklerdir.

Ayrıca il programı örnek alınarak kendi okullarında Kutlu Doğum Etkinlikleri planlayıp icra edeceklerdir.

Kutlu Doğum Etkinlikleri kapsamında yapmış oldukları faaliyetleri www.arge03.org web adresinde bulunan EKAP altındaki Kutlu Doğum Modülüne işlenmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hüseyin EROĞLU
İlçe Milli Eğitim Müdürü

E K İ :
1 Adet İlgi Yazı ve Ekleri

Bu evrakın 5070 Sayılı
Kanun Gereğince E-İMZA
ile imzalandığı tasdik olunur.
25.10.2015

A Ğ İ T İ M :
Tüm Okul Müdürlüklerine

İsmail ERBAŞ
Memur

T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

KUTLU DOĞUM HAFTASI
GENELGE (2011/22)

Sayı : B.08.TTK.0.72.02.00/2421

Tarih: 07.04.2011

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığının 08 Eylül 2010 tarih ve 6312 sayılı genelgesi.

Eğitim sistemimizin temel görevi öğrencilerimize bilginin yanında değer, tutum ve beceride kazandırmaktır. Bu nedenle eğitim sistemimiz öğrencilerimizin psikolojik olarak sağlıklı, karakteri gelişmiş, temel insani değerleri kazanmış iyi insan, iyi vatandaş olarak yetişmelerini sağlamak görevini üstlenmiştir.

Eğitim sistemimiz, bin yıllık kültürel birikiminizin temel yapı taşları olan ahlaki, insani, sosyal ve manevi değerlerimizin öğrencilerimize kazandırılmasında önemli rol almıştır. Bu kapsamda Bakanlığımızın 2004 yılından itibaren yürüttüğü program geliştirme çalışmalarında değer eğitimi önemli bir yer tutmaktadır.

İlgi genelge ile bireyi, aileyi, yaşadığımız toplumu ve dünyayı tehdit eden risk ve sorunların çözümünde; toplumsal yapımızın temel taşı oluşturarak milli, manevi, sosyal, ahlaki ve kültürel değerlerimizin en önemli referans kaynağı olduğu ve 2010-2011 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında "Değer Eğitimi" konusunda tüm eğitim-öğretim kurumlarımızda uygun etkinlikler yapılması bildirilmiştir.

Geliştirilen programlarda doğruluk, dürüstlük, empati, saygı, hoşgörü, yardımlaşma, özen gösterme gibi temel insani değerlere ulaştıracak kazanımlara yer verilmiştir. Diğer taraftan 4-12. sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi programlarında merhamet duygusu ile ilgili kazanımlara yer verilmiştir.

Eğitim anlayışımızdaki değişim, insanın ruh ve bedenini bir bütün olarak kuşatan bir anlayışın gelişmesinin zorunluluğunu da ortaya koymaktadır. Sevgi, insanın temel ihtiyaçları arasında fizyolojik ihtiyaçları kadar önemlidir. İnsanın kendini gerçekleştirmesi ancak sevgi ve saygı ihtiyacının karşılanması ile mümkündür.

Bu nedenle öğrencilerimize, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in temel insani özelliklerinden olan bütün insanlığı kuşatıcı sevgisi ile birlikte "Merhamet Duygusu'nun güzelliğini yaşatmanın yollarını kazandırmalıyız.

Sevgi ve merhamet, paylaşma, hoş görme, saygı gösterme, insanın bireysel farklılıklarını anlayışla karşılama, insanlar arasında ayırım yapmama, bütün insanlara renk, din, dil ayırımı gözetmeksizin eşit muamele etme öğrencilerimize kazandırılması

gereken deęerlerimizdir. Merhamet duygusu ile yařamanın hem insanın kendine, hem de çevresindekilerle iletiřiminde sinerji oluřumuna olumlu katkı saęlayacaęı açıktır.

Diyanet İřleri Bařkanlıęınca Her yıl Nisan ayı iinde kutlanan "Kutlu Doęum Haftası" nda bu yıl merhamet temasının ne ıkarılması kararlařtırılmıřtır. Haftanın, zellięi ve nemi dikkate alınarak sevgi, saygı ve merhamet duygusunu n plana ıkaran ve ekte yer alan etkinliklere rgn ve yaygın eęitim kurumlarında yer verilmesi hususunda,

Gereęini rica ederim.

Nimet UBUKU
Milli Eęitim Bakanı

Daęıtım:

Gereęi: Bilgi:

B Planı

A Planı

Diyanet İřleri Bařkanlıęı

Ek: 1 Etkinlikler Listesi

EK-I

KUTLU DOęUM HAFTASI DOLAYISIYLA RGN VE YAYGIN EęİTİM KURUMLARINDA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER

- 1- Őiir okuma ve yazma yarıřması.
- 2- Kompozisyon ve mektup yavana yarıřması.
- 3- Afiř yarıřması,
- 4- Duvar gazetesi ıkarılması.
- 5- Konu ile ilgili belgesel ve filmlerin izletilmesi.
- 6- Dnya'nın deęiřik yerlerinde, zellikle Japonya'daki ocuklara mektup yazarak onların acılarının paylařılması.
- 7- Yerel medya ile iřbirlięi yapılarak ğretmen ve ęrencilerin katılımıyla programlar yapılması,
- 8- Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'i eęitim anlayıřın konu alan konferans ve seminerlerin dzenlenmesi (İmam hatip liselerinde).
- 9- İlahi okuma yarıřmaları (İmam hatip liselerinde).
- 10-Hadis okuma yarıřmaları (İmam hatip liselerinde),
- 11-Hafta mnasebeti ile Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in evimizde misafir olduęu dřnlerek buna gre farklı etkinlik alıřmaları yaptırılabilir.



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 26014824/821.07/1951086
Konu: Kutlu Doğum Etkinlikleri

20/02/2015

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 07/04/2011 tarih ve B.08.TTK.072.02.00./2421 sayılı 2011/22 no'lu Genelgesi.

2014-2015 eğitim-öğretim yılı "Kutlu Doğum" Etkinlikleri kapsamında, ilimiz merkez, merkeze bağlı köy ve kasabalarımız da bulunan ilkokul, ortaokul, ve liselerimiz de okuyan öğrencilere yönelik olarak ekteki program ve uygulama takvimi doğrultusunda Bilgi Yarışması, "Peygamberimiz Hz. Muhammed'e olan sevgi duyguları" temalı Mektup Yazma, Hadis Ezberleme, Drama Çalışması, Veda Hutbesi Oratoryosu ve Naat Okuma Yarışması düzenlenecektir. Kutlu Doğum etkinlikleri kapsamında yapılacak olan yarışmalar ve programlar ile ilgili dokümanlar, Müdürlüğümüz Web sitesinde Dosyalar/Din Öğretimi bölümünde yayımlanacaktır.

Okullarımızda gerçekleştirilecek Kutlu Doğum Etkinlikleri sonunda, 15 Nisan 2015 tarihi saat 20.00'de Afyon Lisesi Konferans Salonunda, "Kutlu Doğum" İl Programının düzenlenmesi, Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde tensiplerinizi arz ederim.

Metin YALÇIN
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR
20/02/2015

Akgün CORAV
Vali V.